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  财政项目支出绩效目标申报表（项目总体情况）

（2020年）

填报单位（盖章） 金额单位：元

项目名称 （自治办）邻里中心工作

项目类别 一次性项目□    经常性项目R    中期预算试点项目□

  项目负责人： 江春华 联系人： 江春华 联系电话： 54435687

     起始日期：               2020-01-01         结束日期：                      2020-12-31

项目概况

该项目为经常性项目，主要是对已建邻里中心进行日常运行，用于设施设备管理、办公经费
支出；在未建邻里中心的片区进行选址，新建邻里中心，对场地进行工程建设、装潢设计及
软件布置。2020年项目预算为155万元，具体包括“邻里客厅”微信号运行费（委托第三方运
营）15万元，已建邻里中心年度运行费90万元，美乐汇邻里中心建设相关尾款（一次性项
目）50万元

项目立项
情况

 依  据:《闵行区关于推进邻里中心建设的实施方案》闵委办发〔2016〕13号

 必要性:区十三五规划中计划建立100个左右的邻里中心，街道要建成5-6个，为落实十三五
规划要求

 可行性:项目为经常性项目，自立项实施至今，有大量的工作经验和管理制度，项目具有较
强的可行性

项目资金

一、项目总预算：1550000

二、当年预算： 1550000

     （一）财政拨款： 1550000

        1.上级财政拨款： 0

        2.本级财政安排： 1550000

        3.下级财政配套： 0

      (二)其他资金： 0

项目相关资源投
入和制度建设情

况

邻里中心运行费根据工作要求、服务项目、活动安排、居民需求等实际情况进行支出；项目
总投入155万元，分为三个子项目，具体为“邻里客厅”微信号运行费（委托第三方运营）15
万元，已建邻里中心年度运行费90万元，美乐汇邻里中心建设相关尾款（一次性项目）50万
元

项目总目标
项目旨在加深邻里关系、促进社区和谐、方便群众生活、满足各方需求，提高居民生活便利
性和幸福感

年   度
绩效目标

运营工作完成率达100%；宣传覆盖率达100%；安全事故发生情况为0；工程完成率达100%；工
程完成及时率达100%；工程验收合格率达100%；受益人群满意度达90%

需要说明的
其他问题

无

填报单位负责人：江春华 填表人：江春华 填报日期：2019.10.31



附件1-2

财政项目支出绩效目标申报表（绩效目标）
（2020年）

项目名称： （自治办）邻里中心工作 金额单位：元

项目构
成

主体活动
(作业、任
务）和对应
产出的详细

描述

“邻里客厅”微信号运行费（委托第三方运营）15万元，已建邻里中心年度运行费90万元，美乐汇邻里中心建设相关尾款（一次性项目）50万
元

一级目标 二级目标 三级目标 目标值 备  注

绩效

目标

产出目标

数量

运营工作完成

率
100% 工作计划

工程完成率 100% 工作计划

质量

宣传覆盖率 100% 工作计划

工程验收合格

率
100% 工作计划

时效
工程完成及时

率
100% 工作计划

效果目标 社会效益

居民知晓度 90% 工作计划

居民生活便捷

度
提升 工作计划

影响力目标

长效管理
长效管理制度
健全性与执行

有效性
健全、有效 工作计划

满意度
受益人员满意

度
90% 工作计划

项目名称 项目内容 项目明细 明细金额 单价 依据 数量 依据 备注

项目
构成

分解

（自治办）邻里中
心工作

“邻里客厅”微信号运行
费（委托第三方运营）

购买服务费 150000.00 150000.00 
历年经

验
1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

已建邻里中心年度运行费
东兰苑邻里中心运行

费
180000.00 180000.00 

历年经
验

1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

已建邻里中心年度运行费
古龙汇邻里中心运行

费
180000.00 180000.00 

历年经
验

1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

已建邻里中心年度运行费
美乐汇邻里中心运行

费
180000.00 180000.00 

历年经
验

1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

已建邻里中心年度运行费
平吉园邻里中心运行

费
180000.00 180000.00 

历年经
验

1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

已建邻里中心年度运行费
平南居邻里中心运行

费
180000.00 180000.00 

历年经
验

1.00 全年 年度项目

（自治办）邻里中
心工作

美乐汇邻里中心建设相关
尾款（一次性项目）

外立面工程尾款 500000.00 500000.00 
历年经

验
1.00 全年 年度项目

金额合计 1550000.00 ---- ---- ---- ---- ----



附件1-3

项目支出绩效目标申报表(制度保障)
（2020年）

项目名称：（自治办）邻里中心工作

制度保障 文件名称 具体措施 保障阶段

项目管理制度
《闵行区关于推进邻里
中心建设的实施方案》
闵委办发〔2016〕13号

邻里中心建设，秉持“邻里驿家，幸福同行”的理念，以倡导邻里互
助、促进社区和谐、方便群众生活、满足多元需求为宗旨，坚持党建
引领和民生导向，搭建公共空间，集聚社会资源，培育治理力量，发
挥协同效应，提升基层社会的治理能力和服务效能，切实为广大群众
提供便捷有效的民生服务，营造互助互爱的邻里氛围。到2020年末，
全区建成100个左右具有区域特色、功能多样、运转良好、群众好评

的邻里中心，基本实现对闵行城市化地区的全覆盖。

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

预算管理制度 项目预算编制管理办法
对项目预算编制的细化程度进行了规定，要求业务部门列示预算的明

细数量、单价及依据来源
立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √

财务管理制度
《古美路街道财务管理

制度》

1.各科室（部门）按街道统一表式提出书面专项申请报告，报告需写
明申请项目的具体内容，并注明各项明细支出的预计使用金额。
2.财政科对各部门的专项报告进行预审，主要审核是否纳入年初预
算，购买和支付方式是否符合有关规定，以及支出明细是否符合预算

和有关要求。对于需追加预算的项目，提出相关建议。
3.分管领导对财政预审后的报告如属于预算内资金直接审批后实施。
如需追加预算的专项资金报告，则提出审核意见后报主任办公会议讨

论，经主要领导审批后各部门实施。
4.对于上级专项拨款及其他往来款由财政科预审，分管领导审核，主

要领导审批后实施。

立项和计划阶段 √ 实施阶段 √ 收尾和完成阶段 √


